建设工业集团（云南）股份有限公司董事会

 1

证券代码：002265 证券简称：建设工业 公告编号：2024-019

建设工业集团（云南）股份有限公司

关于重庆建设传动科技有限公司吸收合并

重庆建设仝达实业有限公司的公告

建设工业集团（云南）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 16 日

召开第七届董事会第四次会议、第七届监事会第四次会议，审议通过了《关于重庆建

设传动科技有限公司吸收合并重庆建设仝达实业有限公司的议案》。根据公司战略发

展、优化管理层级、推动业务整合、提高管理效率的需要，公司拟实施重庆建设仝达

实业有限公司（以下简称“建设仝达公司”）与重庆建设传动科技有限公司（以下简

称“建设传动公司”）的吸收合并，具体情况如下：

一、本次吸收合并双方的基本情况

1.吸收合并主体建设传动公司与被合并主体建设仝达公司均为公司全资子公司重

庆建设工业（集团）有限责任公司的全资子公司，均为公司实际控制的法人主体。

2.建设传动公司与建设仝达公司产品相似、客户相同，生产地址同属一个园区，

且建设传动公司经营范围完全覆盖建设仝达公司。

3.吸收合并双方基本信息

（1）合并方——建设传动公司

公司名称 重庆建设传动科技有限公司

统一社会信用代码 91500116709464515A

企业类型 有限责任公司(法人独资)

注册资本 29873.246835 万人民币

法定代表人 李光兵

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

建设工业集团（云南）股份有限公司董事会

 2

成立日期 2001-09-21

营业期限 2001-09-21 至无固定期限

住所
重庆市江津区德感园区德园路 409 号附 7号（建设工业集团民品

机加厂房幢）

经营范围

生产、销售：汽车零部件；销售:射钉枪，家用电器及提供售后

服务；普通机械设备的维修及改造。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）被合并方——建设仝达公司

公司名称 重庆建设仝达实业有限公司

统一社会信用代码 91500116MA608KX067

企业类型 有限责任公司(法人独资)

注册资本 3000 万人民币

法定代表人  李光兵

成立日期 2019-01-25

营业期限  2019-01-25 至 2049-01-24

住所
重庆市江津区德感园区德园路 409 号附 16 号（建设工业集团辅

助基铨厂房幢）

经营范围
一般项目：机械零件、零部件加工，通用零部件制造，汽车装饰

用品制造，汽车零部件及配件制造，塑料制品制造，电机及其控

制系统研发，工程塑料及合成树脂制造，轴承、齿轮和传动部件

制造，齿轮及齿轮减、变速箱制造，模具销售，汽车零部件研发，

汽车零配件批发，汽车零配件零售，新材料技术研发，新材料技

术推广服务，工程和技术研究和试验发展，货物进出口（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

二、本次吸收合并方式、范围及相关安排

1.建设传动公司与建设仝达公司进行合并，合并形式为吸收合并，即建设传动公

司吸收合并建设仝达公司。

2.吸收合并后，建设传动公司存续，建设仝达公司解散并注销，但不进行注销清

算，其所有资产、债权、债务、人员均由建设传动公司承接。

3.吸收合并后，建设传动公司名称不变，注册资本不变，公司章程不变。

三、本次吸收合并对公司的影响

项目实施对公司的主营业务、资产、所有者权益等均无影响，公司实际控制的法

人主体数量减少 1户。

建设工业集团（云南）股份有限公司董事会

 3

四、本次吸收合并履行的审议程序

公司于 2024 年 4 月 16 日召开第七届董事会第四次会议和第七届监事会第四次会

议，审议通过了《关于重庆建设传动科技有限公司吸收合并重庆建设仝达实业有限公

司的议案》。

五、备查文件

1.第七届董事会第四次会议决议；

2.第七届监事会第四次会议决议。

特此公告。

建设工业集团（云南）股份有限公司董事会

                                  2024 年 4 月 18 日